АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

 25 марта  2014 г.                                                                                             № 314

Экз._

О внесении изменений
 в постановление Администрации
района от 31.10.2013 №1192

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

31.10.2013 №1192 «Комплексные меры по профилактике правонарушений,

противодействия незаконному обороту наркотических средств, лечения и

реабилитации наркозависимой части населения, профилактики терроризма и

экстремизма на территории муниципального образования «Инзенское

городское поселение» Ульяновской области на 2014-2016 г.г.»:

1.1 пункт 4. Финансовое обеспечение программы изложить в новой

редакции:

« 4. Финансовое обеспечение Программы.

Программа финансируется  из средств бюджета муниципального образования

«Инзенское городское поселение».

Объѐм финансирования-270000 рублей.

                           Источники и объѐм финансирования.»

годы

Объѐм

финан-

сирова-

ния

в том числе

Федераль-

ный

бюджет

Бюд-жет

Улья-

новской

области

Район-

ный

бюд-

жет

Бюджет

поселе-

ний

Вне-

бюд-

жет-

ные

источ-

ники

Другие

источни-

ки

финан-

сирова-

ния

1 2 3 4

5

6

7

8

Всего 200000 0 0 0 200000 0 0

2014 19000 0

0

0

19000

0

0

2015 90000 0 0 0 90000 0 0

2016 91000 0 0 0 91000 0 0

1.2 приложение к программе изложить в новой редакции:

«Приложение к программе

Планируемые мероприятия по программе

«Комплексные меры по профилактике правонарушений, противодействия

незаконному обороту наркотических средств,

лечения и реабилитации наркозависимой части населения, профилактики

терроризма и экстремизма на территории муниципального образования

«Инзенское городское поселение» на 2014 – 2016 г.г.»
  2014 год 2015 год 2016 год

«Комплексные меры по

профилактике

правонарушений,

противодействия

незаконному обороту

наркотических средств,

лечения и реабилитации

наркозависимой части

населения,

профилактики

терроризма и

экстремизма на

территории

муниципального

образования

«Инзенское городское

поселение» на 2014 –

2016 г.г.»

1. Создание условий для

защищенности стратегических

объектов жизнеобеспечения в

г.Инза (водозабор в

микрорайоне Пазухино,

водозабор в микрорайоне

Диатомовый комбинат,

очистные сооружения,

городские котельные)

5,0 20,0 10,0

2. Изготовление листовок,

плакатов по профилактике

правонарушений и пропаганде

здорового образа жизни

тематике

1,0 5,0 10,0

3. Организация работы и

поощрение  добровольных

общественных дружин.

5,0 5,0 10,0

4.Предоставление помещений

и проведение работ по

ремонту и укреплению

участковых пунктов полиции

в г.Инза

8,0 30,0 30,0

5. Закупка камер видео

наблюдения  в г.Инза

0 30,0 31,0

Итого:  19,0 90,0 91,0

Мероприятия могут быть изменены, в случае требований федерального,

регионального, муниципального законодательства, требований приказов,

инструкций.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                               О.В.Мидленко

Манютин В Ю.

2-52-70

мв-1